

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Assunto: Pesquisa de Mercado

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO.

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	PREÇO MÉDIO UNIT	PREÇO TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LITRO	120.000	R\$ 7,18	R\$ 861.600,00
2	ÓLEO DIESEL (S-500)	LITRO	160.000	R\$ 7,48	R\$ 1.196.800,00
3	OLÉO LUBRIFICANTE SAE 40	LITRO	500	R\$ 34,86	R\$ 17.430,00
4	OLÉO LUBRIFICANTE 2T	LITRO	500	R\$ 30,78	R\$ 15.390,00
5	OLÉO LUBRIFICANTE 4T	LITRO	500	R\$ 25,33	R\$ 12.665,00
6	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13KG	UND	800	R\$ 128,15	R\$ 102.520,00
7	BOTIJA DE GÁS VAZIA 13KG	UND	60	R\$ 235,50	R\$ 14.130,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.220.535,00

Comprador - Prefeitura Municipal de Anajás
Cotação - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

Pesquisado em 14/09/2023 10:21

Termos Pesquisados

1) GASOLINA COMUM | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Camara Municipal de Cumaru do Norte	001/2023	01/02/2023	12000	7,0900
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA	017/2023-PE	28/03/2023	2143150	8,0000
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Assistência Social de Almeirim	PE-SRP N° 025/2022 - CEL/SEDES/PMA	10/01/2023	35000	6,7400
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	032/2022	08/02/2023	86544	6,9100
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 7,1850	R\$ 7,0900	R\$ 6,7400	R\$ 8,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: GASOLINA COMUM

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Camara Municipal de Cumaru do Norte	001/2023	Portal de Compras Públicas	01/02/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
Diesel Comum --- AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S-10, EM ATENDIMENTO A CÂMARA MUNICIPAL		0 / 2		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
J DA SILVA CAMILO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI	32.564.278/0001-88	7,0900	12.000,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA	017/2023-PE	Portal de Compras Públicas	28/03/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
GASOLINA COMUM --- Aquisição de combustíveis para atender as necessidades dos Fundos Municipais de Educação, Saúde, Assistência Social e Município de Itaituba.		0 / 3		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PETROLEO SABBA SA	04.169.215/0001-91	8,0000	2.143.150,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Fundo Municipal de Assistência Social de Almeirim	PE-SRP N° 025/2022 - CEL/SEDES/PMA	Portal de Compras Públicas	10/01/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
GASOLINA COMUM --- Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada para fornecimento de Combustíveis, para atender as necessidades da Secretaria Executiva de Desenvolvimento Social (SEDES) do Município de Almeirim/PA, conforme descrito no Termo de Referência.		0 / 1		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA CAMELO LTDA	16.714.777/0001-58	6,7400	35.000,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	032/2022	Portal de Compras Públicas	08/02/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
Gasolina comum para embarcação --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA E OS SETORES À ELA VINCULADOS, ASSIM COMO AS AÇÕES DE COMBATE A PANDEMIA COVID-19, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde		0 / 6		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante





Comprador - Prefeitura Municipal de Anajás
Cotação - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

Pesquisado em 14/09/2023 10:29

Termos Pesquisados

1) ÓLEO DIESEL S500 | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Portel	0009/2023	30/03/2023	450000	7,4500
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Faro	2023/1	13/02/2023	150000	7,3500
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de São Félix do Xingu	PE001/2023	29/03/2023	10000	7,6500
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 7,4833	R\$ 7,4500	R\$ 7,3500	R\$ 7,6500		

Detalhamento de Preços

Termo 1: ÓLEO DIESEL S500

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Portel	0009/2023	Portal de Compras Públicas	30/03/2023

Produto Licitado

Lote/Item

ÓLEO DIESEL S500 --- Registro de preço objetivando a futura e eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de Combustível (Óleo Diesel Marítimo e Óleo Diesel S500), para Abastecimento das máquinas, embarcações e equipamentos, destinados a atender os programas e demais atividades promovidas pelas Secretarias e Fundos Municipais Vinculados a Prefeitura Municipal de Portel/PA

0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NUNES ALVES COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA	05.115.222/0001-73	7,4500	450.000,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Faro	2023/1	Portal de Compras Públicas	13/02/2023

Produto Licitado

Lote/Item

Óleo Diesel S500 --- PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E GÁS (GLP) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMF E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS.

0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
N M DE OLIVEIRA & CIA LTDA	19.439.315/0001-68	7,3500	150.000,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de São Félix do Xingu	PE001/2023	Portal de Compras Públicas	29/03/2023

Produto Licitado

Lote/Item

Óleo diesel S500 (comum) --- AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES PARA ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

0 / 3

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
AUTO POSTO IPANEMA LTDA	10.592.852/0001-79	7,6500	10.000,00 Litro	/



Comprador - Prefeitura Municipal de Anajás
Cotação - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

Pesquisado em 14/09/2023 10:42

Termos Pesquisados

1) OLÉO LUBRIFICANTE SAE 40 | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Almeirim	9/2023-02-SRP/CMA	18/04/2023	50	32,9300
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Óbidos	009/2023	18/07/2023	1235	36,6600
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Anajás	08/2023	23/03/2023	1000	35,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 34,8633	R\$ 35,0000	R\$ 32,9300	R\$ 36,6600		

Detalhamento de Preços

Termo 1: OLÉO LUBRIFICANTE SAE 40

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Almeirim	9/2023-02-SRP/CMA	Portal de Compras Públicas	18/04/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40 --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM-PA		0 / 8		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
POSTO DE COMBUSTIVEIS ALMEIDA CAMELO LTDA	16.714.777/0001-58	32,9300	50,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Óbidos	009/2023	Portal de Compras Públicas	18/07/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40 TEXACO --- REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS, VINCULADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA.		0 / 4		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
BATISTA AMARAL & AMARAL LTDA.	27.230.897/0001-04	36,6600	1.235,00 Lata	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Anajás	08/2023	Portal de Compras Públicas	23/03/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
OLÉO LUBRIFICANTE SAE 40 --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO		0 / 4		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
J S COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS EIRELI	33.650.298/0001-34	35,0000	1.000,00 Litro	/



Comprador - Prefeitura Municipal de Anajás
Cotação - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

Pesquisado em 14/09/2023 10:46

Termos Pesquisados

1) OLÉO LUBRIFICANTE 2T | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá	28110001/2022	19/01/2023	120	31,8000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Anajás	02/2023 SRP FME	08/03/2023	800	30,5400
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Anajás	08/2023	23/03/2023	1400	30,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 30,7800	R\$ 30,5400	R\$ 30,0000	R\$ 31,8000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: OLÉO LUBRIFICANTE 2T

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá	28110001/2022	Portal de Compras Públicas	19/01/2023

Produto Licitado

Lote/Item

ÓLEO LUBRIFICANTE 2T 500ML --- REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTES DESTINADOS AO VEÍCULOS QUE COMPÕE A FROTA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ-PA, A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME NECESSIDADE E DISPONIBILIDADE FINANCEIRA.

0 / 5

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
L O SERVICOS TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	48.032.108/0001-92	31,8000	120,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Anajás	02/2023 SRP FME	Portal de Compras Públicas	08/03/2023

Produto Licitado

Lote/Item

OLÉO LUBRIFICANTE 2T --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO

0 / 4

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
LONAJU COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	26.200.120/0001-26	30,5400	800,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Anajás	08/2023	Portal de Compras Públicas	23/03/2023

Produto Licitado

Lote/Item

OLÉO LUBRIFICANTE 2T --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO

0 / 6

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
J S COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS EIRELI	33.650.298/0001-34	30,0000	1.400,00 Litro	/



Comprador - Prefeitura Municipal de Anajás
Cotação - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

Pesquisado em 14/09/2023 10:47

Termos Pesquisados

1) OLÉO LUBRIFICANTE 4T | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Boa Vista	18/2023	17/04/2023	20	21,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Anajás	02/2023 SRP FME	08/03/2023	900	27,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Anajás	08/2023	23/03/2023	1900	28,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 25,3333	R\$ 27,0000	R\$ 21,0000		R\$ 28,0000	

Detalhamento de Preços

Termo 1: OLÉO LUBRIFICANTE 4T

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Boa Vista	18/2023	Portal de Compras Públicas	17/04/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
ÓLEO LUBRIFICANTE 4T 20W50 --- AQUISIÇÃO DE FILTROS, LUBRIFICANTES E OUTROS ITENS PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DESTA MUNICÍPIO		0 / 93		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ANTONIO AECIO DINIZ OLIVEIRA	30.823.303/0001-75	21,0000	20,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Anajás	02/2023 SRP FME	Portal de Compras Públicas	08/03/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
OLÉO LUBRIFICANTE 4T --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO		0 / 5		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
LONAJU COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	26.200.120/0001-26	27,0000	900,00 Litro	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Anajás	08/2023	Portal de Compras Públicas	23/03/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
OLÉO LUBRIFICANTE 4T --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO		0 / 7		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
J S COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS EIRELI	33.650.298/0001-34	28,0000	1.900,00 Litro	/



Comprador - Prefeitura Municipal de Anajás
Cotação - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

Pesquisado em 14/09/2023 10:52

Termos Pesquisados

1) GÁS GLP | Preços Validados: 4

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Soure	REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023/PE/SRP	26/05/2023	3000	136,2400
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Viana	029/2023-A	12/07/2023	235	124,3800
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Terra Alta/PA	002/2023	11/04/2023	846	127,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Santarém Novo	01/2023-PMSN	31/05/2023	650	125,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 128,1550	R\$ 127,0000	R\$ 124,3800	R\$ 136,2400		

Detalhamento de Preços

Termo 1: GÁS GLP

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Soure	REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023/PE/SRP	Portal de Compras Públicas	26/05/2023

Produto Licitado

Lote/Item

RECARGA DE GÁS GLP 13KG - recarga de gás (glp) 13kg especificação: composição básica de propano e butano (gás de cozinha), unidade de fornecimento: botijões com 13kg, retornável, aplicação: fogões domésticos. - recarga de gás (glp) 13kg especificação: composição básica de propano e butano (gás de cozinha), unidade de fornecimento: botijões com 13kg, retornável, aplicação: fogões domésticos. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP ENVASADO EM BOTTIÃO DE 13KG (REFIL), CARGA DE GÁS COM BOTTIÃO E FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SOURE/PA

0 / 4

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	136,2400	3.000,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Viana	029/2023-A	Portal de Compras Públicas	12/07/2023

Produto Licitado

Lote/Item

RECARGA DE BOTTIÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP 13 KGg COM LACRE. ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL ACONDICIONADO EM BOTTIÃO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANP E CNPQ. --- Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de BOTTIÃO DE GÁS GLP 13 kg completo, BOTTIÃO DE GÁS GLP 45 kg completo, RECARGA DE BOTTIÃO DE GÁS GLP 13 kg sistema troca de vasilhame e RECARGA DE BOTTIÃO DE GÁS GLP 45 kg sistema troca de vasilhame.

0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
RENATO DE SOUZA PEREIRA COMERCIO DE GAS SERRANO	26.765.193/0001-65	124,3800	235,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Terra Alta/PA	002/2023	Portal de Compras Públicas	11/04/2023

Produto Licitado

Lote/Item

RECARGA DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA 13 KG) --- REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA 13 KG) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS INTEGRADAS E FUNDOS DE TERRA ALTA/PA

0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
RAINHA DO GAS EIRELI	41.856.952/0001-99	127,0000	846,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Santarém Novo	01/2023-PMSN	Portal de Compras Públicas	31/05/2023

Produto Licitado

Lote/Item



RECARGA DE GÁS GLP 13KG - Especificação : Gás Liquefeito de Petróleo acondicionado em recipiente com capacidade 0 / 1 de 13 quilos, aquisição com troca de vasilhame. Deve levar em conta o peso do botijão vazio (isso deve constar na alça dele) - em média são 15 kg (pode haver variação), mais o peso líquido do GLP, que é de 13 kg. Neste caso, o peso da balança é de 28 kg --- CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS GLP E VASILHAMES PARA O ACONDICIONAMENTO DE GÁS LIQUEFEITO VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTARÉM NOVO PARÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTIMADAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CORREA SERV. E COMERCIO VAREJISTA ALIMENTICIOS LTDA	04.284.744/0001-36	125,0000	650,00 Unidade	/



Comprador - Prefeitura Municipal de Anajás
Cotação - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

Pesquisado em 14/09/2023 10:57

Termos Pesquisados

1) GÁS GLP 13KG | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PE018/2023-SRP	27/04/2023	1600	171,5000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA	PE/2022.030 PMSJA-SRP	08/11/2022	212	273,0000
Portal de Compras Públicas	Município de Quatipuru	9/2023-006	15/06/2023	50	262,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 235,5000	R\$ 262,0000	R\$ 171,5000	R\$ 273,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: GÁS GLP 13KG

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PE018/2023-SRP	Portal de Compras Públicas	27/04/2023

Produto Licitado	Lote/Item
CARGA DE GAS GLP 13KG. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VASILHAME COMPLETO DE GÁS 13KG, RECARGA DE GÁS 13KG, VASILHAME COMPLETO DE AGUA MINERAL 20LTS E RECARGA DE AGUA MINERAL 20LTS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FÉLIX DO XINGU, ESTADO DO PARÁ.	0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
Q. A. DOS SANTOS LINHARES CIA LTDA	11.846.281/0001-14	171,5000	1.600,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA	PE/2022.030 PMSJA-SRP	Portal de Compras Públicas	08/11/2022

Produto Licitado	Lote/Item
VASILHAME VASIO DE GAS GLP 13K --- ATA DE REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA AQUISICAO DE ÁGUA, GAS GLP 13KG E VASILHAME GLP 13KG, PARA ATENDER OS FUNDOS MUNICIPAIS, SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO ARAGUAIA-PA.	0 / 5

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
D. L. DA S. NUNES - EIRELI	33.028.727/0001-36	273,0000	212,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Município de Quatipuru	9/2023-006	Portal de Compras Públicas	15/06/2023

Produto Licitado	Lote/Item
BOTIJÃO DE GÁS GLP 13Kg VASILHAME --- REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO (COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU/PA	0 / 15

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
AUTO POSTO SEG BEM LTDA	08.792.924/0001-80	262,0000	50,00 Unidade	/

